平成 25年 10月 吉日

事務所移転・業務再開のお知らせ

拝啓 清秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 弊社におきまして、8月 20日をもちまして事務所を閉鎖致しましたが、この

度下記住所に移転し、10月 10日よりインドビザ申請代行業務を継続することと

なりました。

 みなさまにはご不便、ご迷惑をおかけしてしまい、大変申し訳ございません。

今後とも何卒よろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶を申し上げます。

敬具

記

【インドビザサポートセンター 移転先】

  〒541-0054 大阪市中央区南本町 1丁目 3-9 サンコービル 708

  TEL：06-6227-8722 / FAX：06-6264-5540

  E-Mailアドレス : applyvisa@india-visa.jp

  営業時間：月曜日～金曜日 9:30～13:00 14:00～17:00（土日祝休）

以上

〒541-0054大阪市中央区南本町 1丁目 3-9

サンコービル 708

株式会社 日 印

  代表取締役 タルミンダ・コックレジャ

mailto:applyvisa@india-visa.jp